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Elekta får stororder från IMSS: Åtta linjäracceleratorer som revolutionerar den 
mexikanska cancervården 

MEXICO CITY – Elekta (EKTA-B.ST) meddelade idag att företaget vunnit en offentlig 
upphandling avseende åtta linjäracceleratorer genomförd av Instituto Mexicano del Seguro 
Social (IMSS), Mexikos största allmänna organ inom sjukvård och social omsorg. Denna 
omfattande order utgör en viktig milstolpe i Elektas arbete med att stödja det mexikanska 
sjukvårdssystemet och förbättra cancervården i hela landet. 
 
IMSS driver ett stort nationellt sjukvårdsnätverk med fler än 1 500 sjukhus och mottagningar. 
Elekta har de senaste två åren med framgång installerat linjäracceleratorer vid IMSS-
verksamheter i Puebla, Mexico City, Tijuana, Torreon, Monterrey, Mérida, Guadalajara och 
León. 
 
Inom ramen för det aktuella projektet har Elekta även ingått ett samarbetsavtal med Philips för 
att tillgodose IMSS behov av bildbehandling för strålbehandlingsterapisimulering. Avtalet bygger 
på företagens strategiska partnersamarbete, som tillkännagavs 2021. 
 
Raul Ocampo Mangin, Elektas Vice President, Latin America, kommenterar: ”Det känns mycket 
bra att IMSS har anförtrott oss det här omfattande uppdraget. Framgången demonstrerar dels 
Elektas engagemang för att tillgodose behovet av sjukvård i Mexiko, dels vår förmåga att 
leverera avancerade precisionslösningar på strålterapiområdet. Vi ser fram emot ett fortsatt 
partnersamarbete med IMSS, och stödjer institutets arbete med att stärka sjukvårdsutbudet i 
hela landet.” 
 
Utöver samarbetet med Philips arbetar Elekta även med Human Corporis, en ledande 
mexikansk aktör inom integrerade medicinska tjänster. Syftet är att hantera 
byggnationsrelaterade aspekter av projektet. Partnersamarbetet har resulterat i att närmare ett 
dussin linjäracceleratorer från Elekta installerats i olika statliga verksamheter. 
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För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
Mattias Thorsson, Vice President, Head of Corporate Communications 
Tel: +46 70 865 8012, e-post: Mattias.Thorsson@elekta.com   
Tidszon: CET: Central European Time 
 
Raven Canzeri, Global Director, Media Relations 
Tel: +1 770-670-2524, e-post: Raven.Canzeri@elekta.com  
Tidszon: ET: Eastern Time 
 
Om Elekta 
Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för 
varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och 
kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att 
möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, 
och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 700 anställda i vårt globala team är arbetet 
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mer än ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, 
och att förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta 
har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq 
Stockholm. För mer information besök elekta.com. 

http://www.elekta.com/

